Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC UPE 10 (UHMWPE) - Tlaková hadice na
chemikálie a potraviny, -20°C až +100°C, 10 bar
Kód produktu: 10105
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1

dodavatelem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/019-WX010-00517
10 mm
19 mm
10 bar
Zelená
0,15 kg
40
m
332,10 Kč
 Lanškroun:   57,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-WX010-00301
13 mm
21 mm
10 bar
0,26 kg
60
m
388,00 Kč
 Lanškroun:   118,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-WX010-00301
16 mm
24 mm
10 bar
0,3 kg
60
m
419,00 Kč
 Lanškroun:   40,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-WX010-00301
19 mm
27 mm
10 bar
0,35 kg
60
m
448,00 Kč
 Lanškroun:   82,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-WX010-00301
25 mm
34 mm
10 bar
0,48 kg
60